Российская Федерация

                                         Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

                                                           РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2019 года

           гор. Покров

              № 63/52
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Город Покров» добавлением в основные виды разрешенного использования территориальной зоны Ж-1

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь статьями 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров    РЕШИЛ:
1. Внести в статью 39 «Карты градостроительного зонирования» части II «Картографические документы. Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области следующие изменения:
1.1. Включить в основные виды разрешенного использования территориальной зоны Ж-1. «Зона индивидуальной жилой застройки» вид разрешенного использования – «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Покров» в сети интернет: www.pokrovcity.ru.

Глава города Покров

               О. Г. Кисляков

Согласованно:

Первый заместитель главы Администрации,

Председатель КУМИ г.Покров

     Д.В. Рогов
Исполнитель:

Заместитель председателя КУМИ г.Покров                                                  Е.Д. Куликов